

Informacja handlowa. Oferta obowiązuje
10.09 - 30.09.2026r.
lub do wyczerpania zapasów



58,99
szt.*

Whisky
Grant's
40%
0,7 L
84,27 zł/l



53,99
szt.*

Wódka
Amundsen
40%
0,7 L
77,13 zł/l



76,99
szt.*

Whisky
Dewar's 8YO
wybrane
rodzaje
40%
0,7 L
109,99 zł/l



82,99
szt.*

Whisky
Ballantine's Finest
40%
1 L
82,99 zł/l



46,99
szt.*

Wódka
Czarna Olcha
wybrane
rodzaje
40%
0,5 L
93,98 zł/l



38,99
szt.*

Wódka
Finlandia
wybrane
rodzaje
37,5-40%
0,5 L
77,98 zł/l



26,99
szt.*

Wódka
Żubrówka Biała
40%
0,5 L
53,98 zł/l



31,99
szt.*

Wódka
Żubrówka Bison Grass
37,5%
0,5 L
63,98 zł/l



25,99
szt.*

Biały Bocian
wybrane
rodzaje
25%
0,5 L
51,98 zł/l



61,99
szt.*

Likier
Aperol
11%
0,7 L
88,56 zł/l



69,99
szt.*

Likier
Sheridans
15,5%
0,7 L
99,99 zł/l



69,99
szt.*

Likier
Jagermeister
35%
0,7 L
99,99 zł/l



35,99
szt.*

Wino
Mionetto Prosecco
11%
0,75 L
47,99 zł/l



25,99
szt.*

Wino
Casa Pecunia
wybrane
rodzaje
12-13%
0,75 L
34,65 zł/l



22,99
szt.*

Wino
Winiarnia Zamojska
wybrane
rodzaje
6%
0,75 L
30,65 zł/l



17,99
szt.*

Wino
Chateau Boyar
wybrane
rodzaje
11-11,5%
0,75 L
23,99 zł/l

*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

Oferta cenowa na produkty z ulotki obowiązuje w sklepach sieci Passa, które do ulotki przystąpiły.
Ulotka przeznaczona jest do eksponowania wyłącznie w obrębie stoiska alkoholowego.